
Uchwała Nr 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 2024 roku. 

w sprawie delegowania dwóch radnych powiatu kieleckiego na członków Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 38a. ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu uchwala 
co następuje: 

Deleguje się dwóch radnych powiatu kieleckiego na członków Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku: 

1. Michał Sipika 
2. Kamil Prędota 

§1 

§2 

Wykonie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jacek Kuzia 

Sprawdzono pod względem 
formalno - prawnym 

/ KL-K-875 /  



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 12 pkt. 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. dz. U. z 2024 r. poz. 107), do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy między innymi 
podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami dla kompetencji Rady 
Powiatu. 

Uchwałą Nr 111/24/2018 Rada Powiatu w Kielcach z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie delegowania dwóch radnych powiatu kieleckiego na członków Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku delegowała do przedmiotowej komisji radnych VI kadencji 
Pana Andrzeja Michalskiego oraz Pana Łukasza Pawła Woźniaka, pełniących w wspomnianej 
komisji funkcje członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Upływ kadencji jest jedną z przyczyn wygaśnięcia mandatu. VI kadencja Rady 
Powiatu zakończyła się 30 kwietnia 2024 r. To zaś powoduje, że zgodnie z 38a ust. 10 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym członkostwo wcześniej wybranych 
radnych z mocy prawa ustało. 

Działając na podstawie z art. 38a. ust. 5, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym oraz w związku z powołaniem Rady Powiatu (VII kadencji) 
istnieje potrzeba aktualizacji składu komisji o dwóch radnych delegowanych przez radę 
powiatu. 

Aktualizacja składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku pozwoli na realizację zadań 
ujętych w art. 38a. ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym oraz 
aktualizację Zarządzenia nr 235/2023 Starosty Kieleckiego z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla powiatu kieleckiego na lata 
2024-2026. 


